
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.26.2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PRZYRÓW 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Miasta 
i Gminy w Przyrowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 
1463 i 1688), art. 257, 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 
1693 i 1872), Burmistrz Miasta i Gminy Przyrów zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy 
w Przyrowie na podstawie Uchwały Rady Miejskiej w Przyrowie NR LII/320/2024 
z dnia 19.04.2024 oraz zmiany w planie finansowym w rozdziale 90002, 85154, 
75075. 

2. Zmiany w planie finansowym: 

- Dochodów Urzędu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

- Wydatków Urzędu stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i  
Gminy Przyrów 

 
 

Robert Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84A4C785-4148-4028-B379-144C8536922F. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 3 010 645,00 3 278 981,72

Pozostała działalność 5 645,00 273 981,72
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 268 336,72

700 Gospodarka mieszkaniowa 528 030,00 855 235,00
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 491 030,00 818 235,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

425 295,00 688 000,00

Wpływy z różnych dochodów 65 000,00 129 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

87 734,00 111 421,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 23 687,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 23 687,00

801 Oświata i wychowanie 179 803,00 448 850,00
Przedszkola 131 803,00 400 850,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

131 803,00 400 850,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 499 734,42 1 155 734,42
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 499 734,42 1 155 734,42

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19

1 465 089,73 1 121 089,73

39 125 551,07 39 669 826,79

6090 -344 000,00

Razem: 544 275,72

-344 000,00
92120 -344 000,00

80104 269 047,00

2030 269 047,00

2010 23 687,00

269 047,00

23 687,00

75113 23 687,00

0750 262 705,00

0970 64 500,00

327 205,00
70005 327 205,00

01095 268 336,72

2010 268 336,72

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW URZĘDU MIASTA I GMINY W PRZYROWIE

Rozdział Paragraf Zmiana
268 336,72

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.0050.26.2024
Burmistrza Miasta i Gminy Przyrów
z dnia 19 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84A4C785-4148-4028-B379-144C8536922F. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą
Rolnictwo i łowiectwo 2 898 204,00
Pozostała działalność 0,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00
Zakup usług pozostałych 0,00
Różne opłaty i składki 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 463 000,00
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 356 500,00
Zakup energii 158 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 6 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 500,00

Administracja publiczna 3 940 497,00
Pozostała działalność 227 656,00
Zakup usług pozostałych 47 500,00
Różne opłaty i składki 71 000,00
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

204,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

87 734,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00
Wynagrodzenia bezosobowe 0,00
Zakup materiałów i wyposażenia 0,00
Podróże służbowe krajowe 0,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 288 500,00

Komendy wojewódzkie Policji 0,0075404 10 000,00 10 000,00

4710 190,00 190,00

754 18 304,00 306 804,00

4210 4 497,00 4 497,00
4410 700,00 700,00

4120 300,00 300,00
4170 7 500,00 7 500,00

4010 8 000,00 8 000,00
4110 2 500,00 2 500,00

751 23 687,00 111 421,00

75113 23 687,00 23 687,00

4500 97,00 301,00

4610 -97,00 9 903,00

4300 3 500,00 51 000,00
4430 4 000,00 75 000,00

750 7 500,00 3 947 997,00
75095 7 500,00 235 156,00

4390 2 000,00 8 000,00

6050 15 000,00 99 500,00

70005 67 000,00 423 500,00
4260 50 000,00 208 000,00

4430 263 075,22 263 075,22

700 67 000,00 530 000,00

4120 172,90 172,90
4300 2 088,60 2 088,60

4010 2 500,00 2 500,00
4110 500,00 500,00

010 268 336,72 3 166 540,72
01095 268 336,72 268 336,72

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW URZĘDU MIASTA I GMINY W PRZYROWIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.0050.26.2024
Burmistrza Miasta i Gminy Przyrów
z dnia 19 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84A4C785-4148-4028-B379-144C8536922F. Podpisany Strona 1



Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00

Ochotnicze straże pożarne 263 500,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 329,00
Wynagrodzenia bezosobowe 23 671,00

Różne rozliczenia 167 112,00
Rezerwy ogólne i celowe 167 112,00
Rezerwy 167 112,00

Oświata i wychowanie 2 369 180,00
Szkoły podstawowe 1 367 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

1 357 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 280 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

280 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego

174 869,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

174 869,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

270 700,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

270 700,00

Ochrona zdrowia 100 000,00
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00
Zakup usług pozostałych 18 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 058 173,00
Gospodarka odpadami komunalnymi 3 903 582,00
Zakup usług remontowych 11 000,00
Zakup usług pozostałych 450 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 295 963,65
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 499 734,42

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

1 499 734,42

31 255 747,06Razem: 486 008,72 31 741 755,78

6570 -344 000,00 1 155 734,42

921 -344 000,00 1 951 963,65
92120 -344 000,00 1 155 734,42

4270 8 000,00 19 000,00
4300 -8 000,00 442 000,00

900 0,00 5 058 173,00
90002 0,00 3 903 582,00

4210 1 500,00 4 500,00
4300 -1 500,00 17 000,00

851 0,00 100 000,00
85154 0,00 90 000,00

80150 125 300,00 396 000,00

2540 125 300,00 396 000,00

80149 24 583,00 199 452,00

2540 24 583,00 199 452,00

80103 30 000,00 310 000,00

2540 30 000,00 310 000,00

80101 208 748,00 1 575 748,00

2540 208 748,00 1 565 748,00

4810 56 550,00 223 662,00

801 388 631,00 2 757 811,00

758 56 550,00 223 662,00
75818 56 550,00 223 662,00

4110 164,00 493,00
4170 8 140,00 31 811,00

6170 10 000,00 10 000,00

75412 8 304,00 271 804,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84A4C785-4148-4028-B379-144C8536922F. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.26.2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY PRZYRÓW z dnia 19 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


